[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      02 июня 2015 г.        г. Дальнереченск           № 632
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 29 ноября 2013 г. № 1466 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа»

на 2014-2017 годы

Руководствуясь Федеральными  законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Дальнереченского городского округа от 26 мая 2015 года №40 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 19 декабря 2014 года №105 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 29 ноября 2013 г. № 1466 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014-2017 годы (далее Программа):

1.2. Раздел «Объем и источники финансирования программы» паспорта Программы и подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Дальнереченском городском округе» на 2014-2017 годы (далее - подпрограмма), изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	Объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию программы составит   1605,00) тыс. руб., в том числе:

2014 год – 755,00 тыс. руб.;

2015 год – 250,00 тыс. руб.;

2016 год – 300,00 тыс. руб.;

2017 год – 300,00 тыс. руб.

Прогнозная оценка объёмов финансирования реализации программы за счет средств  краевого бюджета – 1358,408 тыс. руб., из них:

             2014 год – 508,408 тыс. руб.;

             2015 год – 250,00 тыс. руб.;

             2016 год – 300,00 тыс. руб.;

             2017 год – 300,00 тыс. руб.

Прогнозная оценка объемов финансирования реализации программы за счет средств федерального бюджета – 8290,185 тыс. руб., из них:

            2014 год – 2490,185 тыс. руб.;

            2015 год – 1000,00 тыс. руб.;

            2016 год – 2400,00 тыс. руб.;

            2017 год – 2400,00 тыс. руб.

1.3. Пункт 8 «Ресурсное обеспечение реализации программы» и  «Ресурсное обеспечение реализации  муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию программы (подпрограммы) составит   1605,00) тыс. руб., в том числе:

2014 год – 755,00 тыс. руб.;

2015 год – 250,00 тыс. руб.;

2016 год – 300,00 тыс. руб.;

2017 год - 300,00 тыс. руб.

Прогнозная оценка объёмов финансирования реализации программы (подпрограммы) за счет средств краевого бюджета – 1358,408 тыс. руб., из них:

    2014 год – 508,408 тыс. руб.

    2015 год – 250,00 тыс. руб.

    2016 год – 300,00 тыс. руб.

    2017 год - 300,00 тыс. руб.

Прогнозная оценка объемов финансирования реализации программы (подпрограммы) за счет средств федерального бюджета – 8290,185 тыс. руб., из них:

    2014 год – 2490,185 тыс. руб.;

    2015 год – 1000,00 тыс. руб.;

            2016 год – 2400,00  тыс. руб.;

            2017 год – 2400,00 тыс. руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы (подпрограммы) составит  11253,593 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 3753,593 тыс. руб.;

2015 год – 1500,00 тыс. руб.;

2016 год – 3000,00 тыс. руб.;

2017 год – 3000,00 тыс. руб.

1.4. Приложения № 6, № 7 подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Дальнереченском городском округе» на 2014-2017 годы муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014-2017 годы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                             С.И. Васильев